

TABELA DE COMPOSIÇÕES DE SERVIÇOS

COMPOSIÇÃO		000001	DESCRIÇÃO	UNID.	COEF.	R\$ UNIT.	TOTAL (R\$)	Código e Referência da Composição de Custos
SERVIÇOS	INSUMOS	FONTE	CUMEEIRA PARA TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO, E = 0,5 MM, LARGURA = 30 CM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO	M			R\$ 42,75	--
	001607	SINAPI-I	CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)	CJ	4,2000	0,19	0,80	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA
	004302	SINAPI-I	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 250 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA	UD	4,2000	2,85	11,97	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA
	011067	SINAPI-I	TELHA TRAPEZOIDAL EM ALUMINIO, ALTURA DE *38* MM E ESPESSURA DE 0,5 MM (LARGURA TOTAL DE 1056 MM E COMPRIMENTO DE 5000 MM)	UD	0,0630	412,98	26,02	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA
88316		SINAPI	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0750	25,12	1,88	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA
88323		SINAPI	TELHADISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0610	31,81	1,94	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA
93281		SINAPI	GUINCHO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 400 KG, COM MOTO FREIO, MOTOR TRIFÁSICO DE 1,25 CV - CHP DIURNO. AF_03/2016	CHP	0,0018	30,96	0,06	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA
93282		SINAPI	GUINCHO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 400 KG, COM MOTO FREIO, MOTOR TRIFÁSICO DE 1,25 CV - CHI DIURNO. AF_03/2016	CHI	0,0026	30,19	0,08	SINAPI 04-2022 NÃO DESONERADA